



تاریخ
۲۲
تیر
۱۴۰۲
پنجشنبه

فرمانده انتظامی سپیدان از کشف ۲۴ کیلو و ۶۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در بازرسی از سواری پارس در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمد فداکار بیان کرد: مأمورین کلانتری مرکزی این فرماندهی حین گشت زنی در حوزه استحفاظی، به یک سواری پژو پارس مشکوک و دستور ایست را صادر کردند.

فرمانده انتظامی سپیدان خبر داد:

توقیف خودرو پارس با ۲۴ کیلو تریاک

وی بیان داشت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه راننده خودرو را رها و به سمت باغات اطراف متواری شد. فرمانده انتظامی سپیدان با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۲۴ کیلو و ۶۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، گفت: تلاش برای دستگیری راننده قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد.

صفحه
۳
شماره
۳۶۸۳
سال
بیست‌ونهم



این کانون‌ها در هفت نقطه استان شامل کانون شماره یک در جغیر در جنوب غرب استان، کانون شماره ۲ در شمال خرمشهر، کانون شماره سه در شرق اهواز، کانون شماره چهار در جنوب و جنوب شرق اهواز، کانون شماره پنج در امیدیه، کانون شماره ۶ در ماهشهر و کانون شماره هفت در هندیجان پراکنده است.

طرح مقابله با گرد و غبار خوزستان، در پی توفان‌های شدید خاک و قطع آب، برق و تلفن در این استان، در اواخر سال ۹۵ آغاز شد.

رئیس انجمن سازندگان مسکن و ساختمان استان خوزستان:

خوزستان محل فعالیت بسیاری از سازندگان فصلی است

رئیس انجمن سازندگان مسکن و ساختمان خوزستان گفت: شهرستان اهواز و استان خوزستان محل فعالیت بسیاری از سازندگان فصلی است و باید این رویه اصلاح شود. سیامک صادقی هفشجانی در گفت و گو با ایستا، با تأکید بر اهمیت حضور و نقش مجریان ذی صلاح در کیفی سازی مسکن اظهار کرد: شهرستان اهواز و استان خوزستان محل فعالیت بسیاری از سازندگان فصلی است و باید به این مسئله به عنوان یک هشدار نگاه کرد و رویه موجود اصلاح شود. وی افزود: در این زمینه قطعاً با وجود مجریان ذی صلاح و استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت مجریان، این مسئله کمتر رخ خواهد داد و قطعاً از مصالح، سازندگان و بخش‌هایی استفاده خواهد شد که پیش از این ارزیابی شده‌اند و از نظر کیفی مورد تأیید هستند.

رئیس انجمن سازندگان مسکن و ساختمان خوزستان گفت: نباید اجازه داده شود افرادی که تخصصی در ساخت مسکن ندارند در این حوزه فعالیت داشته باشند مگر آنکه این افراد از ظرفیت‌های فنی و مهندسی مجریان ذی صلاح و دیگر متخصصان حوزه ساخت برای ساخت مسکن بهره بگیرند.

باید به سمت تخصصی‌سازی ساختمان حرکت کنیم صادقی هفشجانی ادامه داد: باید به سمت تخصصی‌سازی ساختمان حرکت کنیم و ورود مجریان ذی صلاح به ساخت و ساز مسکن در خوزستان نیز به این مسئله بسیار کمک خواهد کرد و منجر به کیفی سازی مسکن و افزایش عمر خانه‌ها خواهد شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

سرپرست اداره کل بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد:

بیمه سلامت پنج میلیارد تومان برای درمان بیماران خاص کهگیلویه و بویراحمد پرداخت کرد



سرپرست اداره کل بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای آبان پارسال و راه‌اندازی صندوق حمایت از بیماران خاص، بیمه سلامت پنج میلیارد تومان برای درمان بیماران خاص این استان پرداخت کرده است.

محسن عزیزی در گفت و گو با ایلنا، افزود: خرداد ماه امسال ۱۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برای ۲۸۰ پرونده بیماران خاص و صعب‌العلاج کهگیلویه و بویراحمد که از سال ۱۴۰۱ پذیرش شده بود صدور حواله شده و به امور مالی جهت پرداخت ارسال شده است.

وی با اشاره به رویکرد دولت سیزدهم برای عدالت در سلامت تصریح کرد: بیماران خاص با بارگذاری مدارک و اسناد مورد نیاز در سامانه «شهروندی سازمان بیمه سلامت ایران» و تأیید بیماری و نوع خدمات درمانی که دریافت می‌کنند از حمایت‌های این صندوق بهره‌مند می‌شوند.

عزیزی ادامه داد: از سال ۱۴۰۱ تاکنون هفت هزار و ۲۰۰ نفر بیماران خاص در استان شناسایی و نشاندار شدند و زیرپوشش خدمات صندوق قرار گرفتند.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: هزینه درمان این بیماران در مراکز دولتی تا بیش از ۹۰ درصد هزینه‌های دارویی و در بخش خصوصی هم تا ۸۰ درصد خدماتی که مرتبط با بیماریشان همچون شیمی درمانی رادیوتراپی و اسکن‌های خاص و آزمایشات پذیرش می‌شود. وی ادامه داد: بیماران دیابتی به خصوص افرادی که انسولین مصرف می‌کنند و دچار بیماری‌های وابسته به دیابت هستند نیز سال آینده برای حمایت بیشتر نشاندار می‌شوند.

عزیزی گفت: در سوم آبان ماه سال ۱۴۰۱ صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج با پوشش ۱۰۴ بیماری خاص و صعب‌العلاج در کشور رونمایی شد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

شناسایی سه مورد ابتلای قطعی به تب کریمه کنگو در هرمزگان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تاکنون سه مورد ابتلای قطعی به تب کریمه کنگو در هرمزگان شناسایی شده است.

به گزارش ایستا، عبدالجبار ذاکری در تشریح این خبر، افزود: همچنین تاکنون ۱۳ مورد مشکوک به این بیماری در استان شناسایی شده است.

وی بیان کرد: به منظور پیشگیری از بروز و شیوع بیماری‌های قابل انتقال بین انسان و حیوان از خرید دام زنده و یا گوشت‌هایی که خارج از نظارت شبکه سازمان دامپزشکی ذبح و عرضه می‌شوند، خودداری شود.

ذاکری خاطر نشان کرد: افرادی که به ذبح دام مشغول هستند، باید از وسایل محافظت کننده مانند دستکش، چکمه و لباس مناسب استفاده کنند و ابزارشان را بعد از ذبح، ضدعفونی کنند و همچنین خونه‌ها نیز به طریق بهداشتی دفع شود. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تصریح کرد: مردم به هیچ وجه دمی را که دارای علائم بیماری و ناخوشی است، ذبح و مصرف نکنند.

وی بیان کرد: گوشت دام ذبح شده باید قبل از مصرف به مدت حداقل ۲۴ ساعت در دمای ۴ درجه سانتی گراد در یخچال قرار داده شود و هم‌چنین جگر و سایر امحا و احشای دام، پس از ۴۸ ساعت نگهداری در دمای ۴ درجه سانتیگراد استفاده شود.

استان خوزستان

دبیر ستاد ملی گرد و غبار خبر داد: اثربخشی اقدامات مقابله با گرد و غبار ارزیابی می‌شود



مشاور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و دبیر ستاد ملی گرد و غبار کشور از پایش اقدامات انجام شده ۶ه برای مقابله با این پدیده در کشور خبر داد و گفت: در ۶ سال گذشته ۲۷ هزار میلیارد ریال اعتبار به موضوع گرد و غبار تخصیص داده شده که از این میزان معادل ۱۴ هزار میلیارد ریال در خوزستان هزینه شده است.

علی‌محمد طهماسبی‌ریگانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در راستای ارزیابی اقدامات انجام شده در حوزه مقابله با گرد و غبار؛ استان خوزستان به عنوان پایلوت انتخاب شده است که نتایج آن به صورت شفاف و صادقانه اعلام می‌شود.

وی افزود: در ۶ سال گذشته حدود ۲۷ هزار میلیارد ریال اعتبار به موضوع گرد و غبار تخصیص داده شده که بیش از ۵۰ درصد این اعتبار معادل ۱۴ هزار میلیارد ریال در استان

خوزستان هزینه شده است.

دبیر ستاد ملی گردوغبار کشور با اشاره به جزئیات هزینه کرد اعتبارات حوزه مقابله با گرد و غبار توضیح داد: انواع و اقسام اقدامات شامل نهال کاری، احداث کانال، تجهیز فرودگاه اهواز، مدیریت مراتع، مدیریت منابع آب، آبرسانی به تالاب هورالعظیم و… در سال‌های گذشته صورت گرفته است.

۲۱ تیرماه روز مقابله با ریزگرد در تقویم بین‌المللی وی با اشاره به نامگذاری ۲۱ تیر ماه به عنوان روز مقابله با طوفان‌های گرد و غبار در تقویم بین‌المللی گفت: ۲۱ تیرماه سال گذشته اجلاس منطقه‌ای وزرای محیط زیست به میزبانی تهران برگزار شد که پس از برگزاری موفق این اجلاس پیشنهاد تصویب این روز به عنوان روز بین المللی مقابله با طوفان‌های گرد و غبار از طریق سازمان حفاظت محیط زیست به نمایندگی جمهوری اسلامی ایران ارائه شد و با رأی اجماعی مجمع عمومی سازمان ملل متحد، این روز در تقویم بین المللی به عنوان روز مقابله با طوفان‌های گرد و غبار اعلام شد.

برگزاری همایش بین‌المللی مقابله با گرد و غبار در ایران طهماسبی همچنین از برگزاری همایش بین المللی مقابله با توفان‌های گرد و غبار در نیمه دوم شهریور سال جاری در کشور خبر داد و آن را از دستاورد مهم دولت سیزدهم در زمینه دیپلماسی محیط زیست عنوان کرد و گفت: وزارت امور خارجه همکاری بسیار خوبی در زمینه برگزاری این همایش در دستور کار قرار داده که از ۵۴ کشور و ۱۵ نهاد بین الملل دعوت به عمل آمده است.

به گزارش ایرنا بر اساس مطالعات موسسه آب و خاک، از مجموع یک میلیون هکتار بیابان‌های خوزستان، ۳۲۵ هزار هکتار آن کانون گرد و غبار است.

حوزه‌های مختلف ازجمله اقتصادی، اجتماعی و بهداشتی وارد کند.

وی افزود: از عواقب جدی پیری جمعیت، کاهش نیروی جوان و افزایش هزینه‌کردهای دولت و مردم در بحث بهداشت و درمان است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان دیلم تصریح کرد: گرچه اقتصاد و درآمد خانواده از شروط لازم جهت فرزندآوری بوده است اما شرط کافی نیست و حتی دیده می‌شود گاهی خانواده‌های مرفه جامعه نیز تابع نگاه فرزندآوری کم یا تک فرزندی شده‌اند.

جهانبخت ادامه داد: جمعیت یکی از مولفه‌های قدرت و اقتدار در جوامع بشری است که تحولاتی در ابعاد مختلف برای یک جامعه در پی دارد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان دیلم عنوان کرد: کار فرهنگی در افزایش جمعیت و فرزندآوری نقش مهمی را ایفا می‌کند و ضرورت دارد کلیه نهادها با استفاده از ظرفیت‌هایی که در اختیار دارند، در تغییر روند کاهشی به مسیر افزایش رشد جمعیت در این شهرستان کمک کنند.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان: سوخت‌ها به دست مردم نمی‌رسد



استاندار هرمزگان گفت: قاچاق سوخت و صف‌های طولانی سوختگیری در جایگاه‌های سوخت دو مشکلی اجتماعی است که باید تا حد ممکن کاهش یابد.

به گزارش مهر، مهدی دوستی در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه از شهرویر تمامی کارت‌های آزاد جایگاه‌های بنزین جمع‌آوری می‌شود، افزود: اجازه نمی‌دهیم تبهات مشکلات برخورد قاطع با پدیده قاچاق گریبانگیر مردم شود.

وی بیان کرد: برای مشکل صف‌های طولانی جایگاه‌های بنزین شماری کارت آزاد در اختیار جایگاه داران قرار داده‌ام، اما متأسفانه سوخت‌ها به دست مردم نمی‌رسد و این مشکل یکی از چالش‌های اصلی در حوزه بنزین است. دوستی با اشاره به اینکه استان هرمزگان ۱۶۶ جایگاه و بیش از ۱۳۰۰ نازل دارد، خاطر نشان کرد: برای کنترل این جایگاه‌ها ۴ هزار نفر را باید در کنار جایگاه‌ها قرار دهیم که هزینه‌های زیادی به دنبال دارد.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه دوربین‌های پلاک خوان هم نواقصی داشت که درصد رفع آن هستیم، اظهار کرد: از اواخر مرداد سهمیه سوخت به بعضی از خودروهای دولتی اختصاص نمی‌یابد.

استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه برای سوخت خودروهای اورژانس و برخی شناورهای دستگاه‌های حاکمیتی هم تمهیداتی در نظر گرفته شده است، عنوان کرد: آسایش مردم خط قرمز ماست و از زمانی که کارت‌های آزاد جمع‌آوری شده آمار خرابی پمپ‌ها افزایش یافته است و تکلیف شده که به اندازه کافی در اختیار جایگاه‌ها قرار بگیرد.

وی با بیان اینکه سهمیه جایگاه‌ها براساس میزان نازل‌ها اختصاص داده شده است، خاطر نشان کرد: در حوزه نظارتی هم تمهیداتی اندیشیده شده است، اما برای ریشه کن شدن مشکل، لایه امنیتی نیز باید به کمک حل این موضوع بیاید.

استاندار هرمزگان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه جایگاه داران کارت‌های آزاد را برای استفاده خودروهای دستگاه‌های دولتی عنوان کرده‌اند، گفت: خیر این موضوع صحت ندارد و هیچ دستگاه دولتی حق ندارد این کار را انجام دهد.

دوستی با اشاره به اینکه خودروهای دستگاه‌های دولتی سهمیه یارانه ندارند و فقط سهمیه سه هزار تومانی برای آنان در نظر گرفته شده است، بیان کرد: سهم خودروهای دولتی‌ها نسبت به استان کم است و تنها یک درصد را شامل می‌شود. استاندار هرمزگان با بیان اینکه دوباره با مدیر پخش فرآورده‌های نفتی این موضوع را بررسی کرده و در این مورد تصمیم‌گیری می‌شود، تصریح کرد: این بهانه‌ای برای پنهان شدن جایگاه داران است و متخلفان را شناسایی می‌کنیم. استاندار هرمزگان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه صف‌های طولانی بنزین در استان‌های همجوار دیده نمی‌شود، اضافه کرد: هرمزگان باید با استان‌های مرزی مقایسه شود.

دوستی از اداره کل پست استان خواست با فراخوان و همکاری صداوسیما، کارت‌های سوخت باقیمانده در باجه‌های معطله را هر چه سریعتر توزیع کنند و افزود: مصرف بنزین از ابتدای سال تاکنون در استان ۲ درصد کمتر از مصرف سال ۱۴۰۱ در کل کشور است.

استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه این درصورتی است که میزان بارنامه و حجم کالاهای ورودی، خروجی و ترانزیتی در استان افزایش یافته است، تصریح کرد: در دوره محدودیت کارت سوخت برای مقابله با قاچاق، تقریباً ارزش سوخت بنزین صرفه‌جویی شده حدود ۴۰ میلیون لیره، به ارزش هزار میلیارد تومان است.

وی افزود: مردم مؤمن شهرستان نی‌ریز الحمدالله مشارکت خوبی در بازسازی عتبات عالیات دارند و ما از این بزرگواران توقع بیشتر داریم و این نشان از حب آنان به اهل بیت عصمت و طهارت است. مسئولان و مدیران دستگاه‌های مختلف باید مردم را برای افزایش مشارکت‌ها در جهت بازسازی عتبات عالیات تشویق کنند.

وی اظهار کرد: خدمتگزاری به آستان اهل بیت (ع) توفیق بزرگی است که خداوند به بندگان خاص خود ارزانی می‌دارد و کمک و بازسازی عتبات عالیات راهی برای رسیدن انسان به کمال معنوی و سعادت اخروی است.

مسئول اقامه نماز نی‌ریز بیان کرد: متأسفانه ما نتوانستیم حقیقت نماز را برای نمازگزاران به ویژه نسل جوان بیان کنیم، جوان گمان می‌کند خواندن نماز، تکلیف و زحمتی است که به دوش او گذاشته شده است.

در پایان جلسه، اعضا درخصوص برنامه‌های ملی، مذهبی آتی پیشنهادها و نظرات خود را جهت هر باشکوه‌تر شدن مراسم و نماز جمعه را ارائه نمودند.

استان بویراحمد

معاون جهاد کشاورزی بو شهر:

نخستین زنجیره ارزش گوشت مرغ استان ابلاغ شد



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان بو شهر گفت: تشکیل زنجیره در بخش تولید یکی از سیاست‌های قطعی دولت به شمار می‌رود که در این ارتباط نخستین زنجیره ارزش گوشت مرغ مربوط به این استان ابلاغ شده است.

افشین قطبی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: زنجیره تولید باعث می‌شود تا یک کالای خام از ابتدای تولید تا انتها که به دست مصرف کننده می‌رسد تحت یک مدیریت جامع به ارزش تبدیل شود و قابلیت صادراتی پیدا کند.

وی افزود: زنجیره ارزش برای محصولات کشاورزی افزون براینکه موجب رشد تولید می‌شود، انگیزه ورود سرمایه‌گذار به بخش کشاورزی را نیز افزایش می‌دهد.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان بو شهر تصریح کرد: در همین ارتباط شاید بتوان این ادعا را کرد که نخستین هدف‌گذاری‌ها برای ایجاد زنجیره ارزش در بخش کشاورزی در حوزه گوشت مرغ انجام شده است. قطبی هدف از تشکیل زنجیره ارزش گوشت مرغ را افزایش بهره‌وری و کاهش قیمت عنوان کرد.

وی ادامه داد: در زمان حاضر تمام حلقه‌های اصلی زنجیره گوشت مرغ شامل مرغ مادر، جوجه کشی، واحدهای گوشتی و عرضه به مصرف کننده در استان بو شهر وجود دارد و با تشکیل زنجیره، تولید این فرآورده به یک ثبات می‌رسد.

به گفته قطبی انتظار می‌رود با توجه به زیرساخت‌ها و حجم ظرفیت تولیدی که در استان بو شهر وجود دارد این استان افزون بر تأمین نیاز داخلی بتواند بعنوان صادرکننده مازاد تولید خود را به استان‌های دیگر ارسال کند.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان بو شهر با اشاره به فعالیت یک واحد تولید مرغ مادر در استان بو شهر گفت: افزون براین ۲ واحد دیگر تولید مرغ مادر با ظرفیت ۶۰ هزار قطعه در دست ساخت است که با بهره‌برداری از این واحدها ظرفیت تولید تا پایان سال به ۸۰ هزار قطعه می‌رسد.

وی ادامه داد: واحدهای تولید مرغ مادر در استان توان تولید بیش از ۱۰ میلیون عدد تخم‌مرغ نطفه‌دار را دارند.

قطبی با اشاره به فعالیت یک واحد جوجه کشی با ظرفیت سالانه ۲۵ میلیون عدد تخم‌مرغ نطفه‌دار گفت: افزون براین با بهره‌برداری از یک واحد جدید در دست احداث جوجه کشی در استان به ظرفیت ۱۲ میلیون عدد تخم‌مرغ نطفه‌دار، کل ظرفیت جوجه کشی استان به حدود ۳۷ میلیون قطعه برسد.

وی ادامه داد: با بهره‌برداری از واحدهای جوجه کشی موجود در استان افزون بر تأمین جوجه مورد نیاز استان مازاد تولید این واحدها به استان‌های همجوار ارسال می‌شود

رئیس شبکه بهداشت دیلم:

روند کاهشی رشد جمعیت شهرستان نگران کننده است

رئیس شبکه بهداشت و درمان دیلم گفت: این شهرستان مانند بیشتر نقاط کشور روند کاهشی رشد جمعیت را در پیش گرفته و این وضعیت، موجب نگرانی شده است. به گزارش ایلنا، هادی جوانبخت در نشست با کارشناس امور فرهنگی شهرداری دیلم اظهار کرد: روند کاهش رشد جمعیت با نگاه بلندمدت می‌تواند آسیب جدی به آینده در

استان فارس

مرو دشت

دیر جهاد کشاورزی شهرستان مرو دشت:

برداشت گندم در مرو دشت، قطب تولید خوشه‌های طلایی به پایان رسید



خبر و عکس / علی جعفری: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرو دشت از اتمام کار برداشت گندم از سطح ۶۳ هزار هکتار مزارع این شهرستان خبر داد.

منصور امیریان اظهار کرد: بیش از ۲۵۸ هزار تن گندم در شهرستان مرو دشت تولید و تحویل مراکز خرید و شرکت‌های بذری شد.

وی با اشاره به افزایش تولید گندم در شهرستان نسبت به سال گذشته، اضافه کرد: تولید گندم در این شهرستان افزایش ۲ برابری داشته است و این شهرستان با تولید بیش از ۲۰ درصد گندم تولیدی استان، مقام اول را در تولید گندم در سطح استان فارس دارا است.

امیریان سپس با بیان اینکه امسال ۶۳ هزار هکتار گندم در شهرستان مرو دشت کشت شده بود، گفت: ۴ هزار هکتار از این سطح اراضی دیم و ۵۹ هزار هکتار دیگر اراضی آبی بود. وی، بارندگی‌های مناسب در پاییز و زمستان و رهاسازی آب سد درودزن جهت آبیاری مزارع گندم زیرپوشش شبکه آبیاری سد و رعایت اصول به‌زراعی شامل رعایت تاریخ و تراکم کشت در کنار تغذیه و کوددهی اصولی به مزارع، مبارزه با علف‌های هرز و نیز مدیریت آفات و امراض را در افزایش عملکرد مزارع آبی شهرستان، تاثیرگذار عنوان کرد و افزود: اگر کشاورزان به سمت مدیریت علمی مزارع سوق داده شوند، شاهد افزایش چشمگیر تولیدات خواهیم بود.

تاریخ

امام جمعه نی ریز:

مردم‌داری و جذب جوانان در دستور کار ویژه ستاد نماز جمعه نی ریز است



خبر و عکس / علیرضا مقدسی:جلسه شورای ستاد اقامه نماز جمعه نی ریز برگزار شد.

این جلسه با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه نی ریز، رضا مسعودی رئیس ستاد اقامه نماز و عتبات عالیات شهرستان و با حضور گسترده اعضای ستاد نماز جمعه در محل مصلائی نماز جمعه، بعد از اقامه نماز مغرب و عشا برگزار شد.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه نی‌ریز ضمن خیر مقدم و تشکر از همراهی اعضای ستاد، جهاد تبیین را مهمترین رویکرد ستاد نماز جمعه دانست و گفت: مردم‌داری و جذب جوانان در دستور کار ویژه ستاد نماز جمعه نی ریز است.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمود حسینی با اشاره به نزدیک شدن برنامه‌های آتی پیش رو بویژه ایام برگزاری اولین نماز جمعه انقلاب اسلامی گفت: با توجه به این که نماز جمعه در رأس همه امور است، پس حراست از آن مهمترین رسالت افراد در جامعه اسلامی است.

وی اظهار کرد: هدف اصلی ستاد نماز جمعه، نهادینه کردن فرهنگ نماز به خصوص نماز جمعه و ترغیب مردم بویژه جوانان ونوجوانان برای حضور در این فریضه الهی است. امام جمعه بیان کرد: جوانان باید بیش از پیش به شرکت در نماز جمعه تشویق شوند.

در ادامه رضا مسعودی رئیس ستاد اقامه نماز و عتبات عالیات شهرستان نی‌ریز ضمن تقدیر از همکاری و زحمات و تلاش‌های امام جمعه نی‌ریز و مردم ولایتمدار نی‌ریز اظهار داشت: حمایت مردم و ادارات و نهادها در بازسازی و مشارکت آنان در توسعه عتبات عالیات عراق مصداق عینی و عملی در تحقق ایمان قلبی و دینی به اهل بیت (ع) است.